

ingredients / nutritional information

ingredients: sugar, glucose syrup, invert sugar, raspberry juice from concentrate (21%), fish gelatine, glycerine, rosé champagne 12.5% abv (3%), dried raspberries, salt, cornflour, icing sugar

allergen advice: contains fish gelatine, may contain traces of nuts, contains trace alcohol

shelf life: all our mallowes will have a minimum of 3 months shelf life upon delivery

typical values	per 100g	per marshmallow
energy	1368kj/322kcal	342kj/80kcal
fat	0.14g	0.03g
of which saturates	<0.1g	traceg
carbohydrates	75.6g	18.9g
of which sugars	55.5g	13.8g
protein	6.25g	1.5g
salt	0.24g	<0.01g

1 box is 120g and contains 6 signature marshmallows.